

**GAZİ ÜNİVERSİTESİ ÖN LİSANS, LİSANS VE LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA 2023-2024 AKADEMİK YILINDA KENDİ İMKÂN LARI İLE ÖĞRENİM GÖREN TÜRK, ULUSLARARASI, YTB BURSLUSU, İKİLİ ANLAŞMA KAPSAMINDAKİ ÖĞRENCİLER, ÖZEL VE MİSAFİR ÖĞRENCİLER İLE TÜRK ÖĞRENCİLERİN ÖDEMESİ GEREKEN KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ TABLOSU**  
**[TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINDA ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARI (EŞ VE ÇOCUKLARI) ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMEZ]**

KAYIT OLMA ŞEKLİ VE YILI	ÖDENECEK KATKI PAYLARI VE ÖĞRENİM ÜCRETLERİ MİKTARI	AÇIKLAMALAR
2018-2019 akademik yılı ve öncesi kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyeti (Ortalama Maliyet) öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
2019-2020 ve 2020-2021 akademik yıllarında kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyeti (Ortalama Maliyet) <b>İngilizce programlar için 2 kat, diğer programlar için 1,5 kat</b> öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
2021-2022 akademik yılında kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyeti (Ortalama Maliyet) <b>Tıp (İngilizce), Diş Hekimliği ve Eczacılık Programları ile İngilizce programlar için 2,8 kat, diğer programlar için 2 kat</b> öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
2022-2023 ve 2023-2024 akademik yılında kayıt olup kendi imkânlarıyla öğrenim gören öğrenciler	Kayıtlı olduğu programın Öğrenci Cari Hizmet Maliyeti (Ortalama Maliyet) <b>Tıp (Türkçe), Tıp (İngilizce), Diş Hekimliği ve Eczacılık Programları ile İngilizce programlar için 4 kat, diğer programlar için 3 kat</b> öder.	Program süresi içinde öğrenimine devam eden ve program süresini aşan öğrenciler
Türkiye Burslusu ve Millî Eğitim Kültürel Anlaşma Burslusu öğrenciler	Bakanlar Kurulu kararında belirlenen ücreti öder.	Kültür ve Turizm Bakanlığı YTB tarafından yatırılır. Bursu kesilen öğrencilerin kayıtlı olduğu programın cari hizmet maliyeti öğrenci katkısı ise öğrenci tarafından ödenir.
Ön lisans ve lisans programlarında Misafir öğrenciler ile Yüksek Lisans ve Doktora, Özel öğrenciler	Saat Başına 500 TL öder.	
Türk Öğrenciler (ÖSS, YKS, vb. sınavı ile kazananlar) Ön lisans, lisans, yüksek lisans (tezli, tezsiz, doktora öğrencileri)	Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine alınacak Katkı payları ve öğrenim ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanı Kararı ile belirlenen öğrenci katkısını ve öğrenim ücretini öder. Şehit ve gazi yakını (eş ve çocukları) katkı payı/ öğrenim ücreti ödemezler.	Normal öğrenim süresini tamamlayan öğrenciler ve ikinci öğretim öğrencileri Cumhurbaşkanı kararı gereğince belirlenen miktarı öder.

YÖNETİM KURULUNUN

03./08./2023 tarih ve 2023/41 sayılı  
kararı ektidir.

